DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO E PRÁTICA
DA EQUIPE DE ENFERMAGEM REFERENTE A PREVENÇÃO DE LESÃO POR
PRESSÃO de autoria de GLAUCIANNE MAYARA DE LIMA BRAGANTE, ANALINE DE
SOUZA BANDEIRA CORREIA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41028

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41028